(На бланке организации)

ПРИКАЗ

№ 000                                                                                                                            00.00.2022

О возложении обязанностей главного
инженера проекта

В целях исполнения требований Градостроительного кодекса Российской Федерации (далее - ГрК РФ) в части наличия у члена саморегулируемой организации в области архитектурно-строительного проектирования необходимого количества специалистов по организации архитектурно-строительного проектирования (главных инженеров проектов), сведения о которых включены в национальный реестр специалистов в области инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности Главного инженера проекта с 00.00.2022 на должность И.О. Фамилия и должность И.О. Фамилия с выполнением ими следующих должностных обязанностей:
1) подготовка и утверждение заданий на подготовку проектной документации объекта капитального строительства;
2) определение критериев отбора участников работ по подготовке проектной документации и отбору исполнителей таких работ, а также по координации деятельности исполнителей таких работ;
3) представление, согласование и приемка результатов работ по подготовке проектной документации;
4) утверждение результатов проектной документации;
5) утверждение в соответствии с частью 15.2 статьи 48 ГрК РФ подтверждения соответствия вносимых в проектную документацию изменений требованиям, указанным в части 3.8 статьи 49 ГрК РФ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Генеральный директор
	И.О. Фамилия